3/8/22, 14:51 Correo: Pablo David Araujo Landeta - Outlook

RV: PROYECTO DE LEY ORGANICA REFORMATORIA A LA LEY ORGANICA DE
MOVILIDAD HUMANA

Walter Sandro Soriano Yépez <walter.soriano@dpe.gob.ec>
Mié 03/08/2022 14:49

Para: Pablo David Araujo Landeta <pablo.araujo@dpe.gob.ec>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (576 KB)
ProyLeyRefLOMH - firmado DPE-signed.pdf; DPE-DPE-2022-0385.pdf;

Saludos cordiales.
Atentamente,

Abg. Walter Soriano Y.

Director Nacional de Analisis Normativo e Incidencia Politica Publica
DEFENSORIA DEL PUEBLO

www.dpe.gob.ec

PBX: (593) 02 382 9670

PBX: (02) 382 - 9670 / (02) 330 - 3431
www.dpe.gob.ec

De: César Marcel Cérdova Valverde <cesar.cordova@dpe.gob.ec>

Enviado: miércoles, 3 de agosto de 2022 14:04

Para: Ventanilla Virtual <ventanilla.virtual@asambleanacional.gob.ec>;
javier.saquicela@asambleanacional.gob.ec <javier.saquicela@asambleanacional.gob.ec>

Cc: Christian Andres Nieto Salamea <christian.nieto@dpe.gob.ec>; Walter Sandro Soriano Yépez
<walter.soriano@dpe.gob.ec>

Asunto: PROYECTO DE LEY ORGANICA REFORMATORIA A LA LEY ORGANICA DE MOVILIDAD HUMANA

Sefior Doctor

Javier Virgilio Saquicela Espinoza
Presidente

ASAMBLEA NACIONAL

En su Despacho

Sirvase encontrar adjunto el Proyecto de Ley Orgdnica Reformatoria a la Ley Organica de Movilidad
Humana.
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Saludos Cordiales
Dr. Cesar Cordova Valverde
Defensoria del Pueblo
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